
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

 

Radom, dn. 19.02.2018 r. 
BZP.271.1.152.2018.EF 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów papierniczych, ogłoszonego w dniu 
16.02.2018 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl 
(numer ogłoszenia: 519351-N-2018). 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczamy odpowiedź jaka została udzielona 
w związku z przesłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

Pytanie:  
Witam, 
 
Proszę o informacje do zapytania cenowego nr BZP.271.1.152.2018.EF  W POZYCJI 3 FORMULARZA 
OFERTOWEGO JEST ROLKA TERMICZNA wrt80P-015  ILE METÓW MA BYĆ DŁUGOŚĆ ROLKA CZY 
CHODZI O ROLKĘ TERMICZNĄ 80X30 METRÓW CZY INNA DŁUGOŚĆ ROLKI 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. III SIWZ wymiary rolki termicznej WRT80p_015, do systemu 
kolejkowego, wynoszą szerokość 80 mm, długość 50 m, gramatura papieru 55g/m2 (minimum 5-letnia 
gwarancja na trwałość zapisu). 

 
      
 
Z up. Prezydenta Miasta  

                  Aneta Ćwiklińska 
                   Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

  

 
 


